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Foto Nr.1 Gjendja e dhomés sé ndenjes Foto Nr.2 Gjendja e dhomés sé ndenjes pas Foto Nr.3 Gjendja e murit para punimeve Foto Nr.4 Gjendja e murit pas punimeve té
para rinovimit rinovimit té riparimit riparimit
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Foto Nr.5 Gjendja e dyshemesé para
zévendésimit

Foto Nr.6 Gjendja e dyshemesé pas
zévendésimit

Foto Nr.7 Gjendja e tavanit para rinovimit

Foto Nr.8 Gjendja e tavanit pas rinovimit
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Foto Nr.9 Gjendja e banjés para rinovimit Foto Nr.10 Gjendja e banjés pas rinovimit Foto Nr.11 Gjendja e kuzhinés para Foto Nr.12 Gjendja e kuzhinés pas
rinovimit rinovimit
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Foto Nr.13 Fasada e ndértesés para Foto Nr.14 Fasada e ndértesés pas Foto Nr.15 Hyrja e pronés para Foto Nr.16 Hyrja e pronés pas pérmirésimit
punimeve restauruese punimeve restauruese pérmirésimit
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Krijoni raportin tuaj fotografik online
Pérdorni Photo Reports pér té krijuar raporte fotografike té strukturuara né PDF dhe Word me paragitje, mbishkrime dhe vegla eksporti.

* Paraqitje automatike fagesh
* Eksport né PDF dhe DOCX
* Mbishkrime dhe komente fotografish
* Raporte para dhe pas
* Raporte inspektimi dhe mirémbajtjeje
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